



2 Ekim 1990

3. ULUSLARARASI İSTANBUL BİENALİ İLE İLGİLİ ÇALIŞMALAR

Davet edilen ülkeler: ABD, Avusturya, İtalya, Polonya, Japonya, Hindistan, Fransa, Yunanistan, Portekiz, İngiltere, Almanya, İspanya, SSCB, İsrail ve Hindistan.

Bu ülkelerin kültür atışeleri veya konsoloslarına hazırlanan davet mektubu bizzat verilerek konuyla ilgili karşılıklı görüşmeler yapıldı. Yanıtlar bekleniyor. Şu ana kadar yalnızca Japonya katılamıyacağını bildirdi.

Gezilen Mekanlar: -Sütlüce Et Mezbahası
-Borsa Et Binası
-Çukur Pazar (Fatih)
-TRT Stüdyoları
-Feshane
-İTÜ mekanları

Bu mekanlar içinde Bienal'e en uygun mekan (Boyut ve ambians belki de konum olarak) Feshane olarak düşünölmekte. Ancak burası gerçek anlamda mezbelelik durumda. Sayın Kubanın da bizzat gelerek yaptığı teşhise göre global olarak sadece mekanın izolasyon, Boya, Işık ve yerinin düzeltilmesi için gerekecek harcama yaklaşık 1 milyar. Buna sergi düzeni için gereken pano ve diğer gereksinimler eklenince meblağ büyük boyutlara varıyor. Ancak bu paranın sağlanması ile ilgili bazı kaynaklar zorlanabilir. Bu konudaki düşünceler şöyle;

-Aron Nommaz ile görüşölerek 500 Yıl Vakfı'nın 1992 baharında gerçekleştirecekleri serginin mekanı olarak Feshaneyi kullanmalarına karşılık, bizimle ortak bir sponsorluğa girmeleri;

-Aynı şekilde Giyim Sanayicileri Derneği'nin 1993 yılında yapacakları sergiyi de bu mekana yönlendirerek onların da sponsorluğa katılımını sağlamak,

- bu projelerin gerçekleştirilmesi için de tabi öncelikle Sn. Sözen'den mekanın



izninin alınması gerekiyor. Kendilerinin de bu mekanın onarılmasına katkıları sağlanırsa böylece İKSV, Belediye, 500. Yıl Vakfı ve GSD'nin ortak sponsorlukları ile bu mekan gerçek anlamda çağdaş bir sergi mekanı haline dönüşebilir.

Bienal mekanına başka bir alternatif olarak Sn. Kuban, İTÜ'nün Taşkışla'daki mekanlarını önerdi. 4 büyük koridor, avlu ve arka koridorun altındaki paralel iki büyük salondan oluşan bu mekan, gerek boyut, gerek konum, gerekse harcamalar bakımından daha uygun görünmesine karşın, Sn. Kortun, öğrencileri; güvenliği zedeleyici bir faktör olarak gördüğünü bu nedenle de bu mekanın uygun olmadığı görüşünü belirtti.

Not: Konsolosluklara yollanan davet mektubunun türkçe metni ekte dikkatlerinize sunulmuştur.